
WÓJT G~.1n-N
ZJLE'/v'O

Zarządzenie Nr 65/2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy : dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D:; U. Nr 157 poz. 1240) ora: art. 30 Ustawy : dnia 8

marca 1990 roku o samorzodzie gminnym (D:;. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591:; pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę
131 435 zł do kwoty 29408 003 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę
132435 zł do kwoty 33 870579 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 324 145 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 324 145 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

Wójta Gmi

l
Krzysztof Trawieki

UZASADNIENIE
DOCHODY
- w dziale 751 zostały zwiększone na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku DGD 790-7/10,
- w dziale 854 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędy Wojewódzkiego FB.I-3050/l 06/MS/20 IO.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 2 140 zl i przesunięte do działu 600.



DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 65/2010 z dnia 22.10.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 19960,00 19250,00 39210,00prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 0,00 19250,00 19250,00
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 19250,00 19250,00
gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 203702,00 113185,00 316887,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 203702,00 113185,00 316887,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 203702,00 113185,00 316887,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 29 275 568,00 132435,00 29408 003,00

SKARSA1t< GMINY~~\tr1~ięgOWY
mgr Hanna puttkammer

BeSTia
Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 65/2010 z dnia 22.10.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2294731,00 2140,00 2296871,00

60016 Drogi publiczne gminne 2194731,00 2140,00 2196871,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 500,00 2140,00 1233640,00

750 Administracja publiczna 3303552,00 0,00 3303552,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2188300,00 0,00 2188300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138000,00 - 20 000,00 118000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200000,00 55000,00 255000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 35000,00 - 15 000,00 20000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 35000,00 - 20 000,00 15000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 19960,00 19250,00 39210,00prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 0,00 19250,00 19250,00
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9430,00 9430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 387,00 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 62,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3800,00 3800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4871,00 4871,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178900,00 0,00 178900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 176900,00 0,00 176900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38000,00 - 2 000,00 36000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39000,00 2000,00 41000,00

758 Różne rozliczenia 55036,00 - 2140,00 52896,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55036,00 - 2 140,00 52896,00

4810 Rezerwy 55036,00 - 2140,00 52896,00

Strona 1 z 2
BeSTia ) )



801 Oświata i wychowanie 13 361 570,00 0,00 13361 570,00

80101 Szkoły podstawowe 8482526,00 0,00 8482526,00
"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524317,00 1 800,00 526117,00

4270 Zakup usług remontowych 568378,00 - 1 800,00 566578,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14200,00 - 1 500,00 12700,00

4300 Zakup usług pozostałych 222000,00 1 500,00 223500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 8500,00 - 600,00 7900,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i łicencji 16000,00 600,00 16600,00

80104 Przedszkola 980164,00 0,00 980164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27000,00 528,00 27528,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2200,00 - 1 263,00 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 1 200,00 12700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 48,00 1 148,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2700,00 - 250,00 2450,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 202,00 1902,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00 - 465,00 185,00

851 Ochrona zdrowia 139000,00 0,00 139000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135000,00 0,00 '. 135000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7300,00 - 1 500,00 5800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 1 500,00 2100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 548162,00 113185,00 661 347,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 233702,00 113185,00 346887,00

3240 Stypendia dla uczniów 176590,00 113185,00 289775,00
.- -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1407500,00 0,00 1407500,00

92195 Pozostała działalność 926000,00 0,00 926000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140250,00 - 250,00 140000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306267,00 250,00 306517,00

Razem: 33738144,00 132435,00 33 870 579,00

B":I~~~~:~~' ~TA Strona 2 z 2
\



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy zblewo Nr 65/2010 z dnia 22.10.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 173277,00 0,00 173277,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 173277,00 0,00 173277,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 0,00 96000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 96000,00 0,00 96000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75056 Spis powszechny i inne 16578,00 0,00 16578,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 16578,00 0,00 16578,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 0,00 1 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1710,00 0,00 1 710,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18250,00 0,00 18250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 18250,00 0,00 18250,00

gminie (związkom gmin) ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory -

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 0,00 19250,00 19250,00
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 19250,00 19250,00
gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 4999080,00 0,00 4999080,00

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 252720,00 0,00 252720,00

gminie (związkom gmin) ustawami
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4640000,00 0,00 4640000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4640000,00 0,00 4640000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 5360,00 0,00 5360,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

) )



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5360,00 0,00 5360,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 0,00 3500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3500,00 0,00 3500,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97500,00 0,00 97500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 97500,00 0,00 97500,00
gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: I 5304895,001 19250,001 5324145,001
II

MINY

mgr Hanna puttkammer

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 65/2010 z dnia 22.10.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 173277,00 0,00 173277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 0,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 0,00 68,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 0,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 105,00

4430 Różne opłaty i składki 169879,00 0,00 169879,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 0,00 96000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000,00 0,00 96000,00

75056 Spis powszechny i inne 16578,00 0,00 16578,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 0,00 11 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1913,00 0,00 1 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2037,00 0,00 2037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 328,00 0,00 328,00

4260 Zakup energii 150,00 0,00 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 200,00 0,00 200,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 0,00 1 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 0,00 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 0,00 1300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 0,00 183,00

75104 Krajowa Rada Sądownictwa 0,00 0,00 0,00-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18250,00 0,00 18250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8640,00 0,00 8640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczr-: \ 243,00 0,00 243,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 0,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2755,00 0,00 2755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6116,00 0,00 6116,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 258,00 0,00 258,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, bunmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 0,00 19250,00 19250,00
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9430,00 9430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 387,00 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 62,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3800,00 3800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4871,00 4871,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna 4999080,00 0,00 4999080,00

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00

4300 Zakup usług pozostałych 252720,00 0,00 252720,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4640000,00 0,00 4640000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4458000,00 0,00 4458000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105000,00 0,00 105000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7330,00 0,00 7330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57000,00 0,00 57000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 0,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 0,00 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6670,00 0,00 6670,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 5360,00 0,00 5360,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5360,00 0,00 5360,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 0,00 3500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3500,00 0,00 3500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczr )ługi opiekuńcze ,o'l,500,00 0,00 97500,00



4300 Zakup usług pozostałych 97500,00 0,00 97500,00

Razem: 5304895,00 19250,00 5324145,00

GMINY

OJT

ię gowy

mgr Hanna puttkammer

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 22.10.2010 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2294731,00 2140,00 2296871,00-
60016 Drogi publiczne gminne 2194731,00 2140,00 2196871,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 500,00 2140,00 1233640,00

750 Administracja publlczna 3303552,00 0,00 3303552,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2188300,00 0,00 2188300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138000,00 - 20000,00 118000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200000,00 55000,00 255000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 35000,00 - 15 000,00 20000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 35000,00 - 20 000,00 15000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 19960,00 19250,00 - 39210,00prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 0,00 19250,00 ~ 19250,00
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9430,00 9430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 387,00 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 62,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3800,00 3800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4871,00 4871,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178900,00 0,00 178900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 176900,00 0,00 176900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38000,00 - 2000,00 36000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39000,00 2000,00 41 000,00

758 Różne rozliczenia 55036,00 - 2140,00 52896,00..
75818 Rezerwy ogólne i celowe 55036,00 - 2140,00 52896,00

4810 Rezerwy 55036,00 - 2140,00 52896,00

Strona 1 z 1
BeSTia

) )



851 Ochrona zdrowia 139000,00 0,00 139000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135000,00 0,00 135000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7300,00 - 1 500,00 5800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 1 500,00 2100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -
921 1407500,00 0,00 1407500,00..

92195 Pozostała działalność 926000,00 0,00 926000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140250,00 - 250,00 140000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306267,00 250,00 306517,00

Razem: 13 837 502,00 19250,00 13 856 752,00

SKARB~ GMINY

L~WI sięgowy

" "'~~mgr Hanna Puttkammer OJT

Strona 2 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 22.10.2010 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 216702,00 113185,00 . 329887,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 216702,00 113185,00 329887,00

3240 Stypendia dla uczniów 159590,00 113185,00 272775,00

Razem: 1 092536,00 113185,00 1 205721,00

S~~~ ~i~~~~Y -: A
mgr Hanna puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 22.10.2010 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2821495,00 0,00 2821495,00

80101 Szkoły podstawowe c 1768032,00 0,00 1768032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99700,00 1800,00 101 500,00

4270 Zakup usług remontowych 82000,00 - 1 800,00 80200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 - 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34000,00 1500,00 35500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 2000,00 - 600,00 1400,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3000,00 600,00 3600,00

80104 Przedszkola 420084,00 0,00 420084,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 - 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 1200,00 6200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 0,00

Razem: 2962995,00 0,00 2962995,00
t<..AKtsr 11'\ U lVII I'" y

~"l ~. ięgowy

/. (U
~

'-;:;
ranna PlJttkammerg

Strona 1 z 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 22.10.2010 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 562520,00 0,00 562520,00

80104 Przedszkola 560080,00 0,00 560080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000,00 528,00 13528,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200,00 - 363,00 837,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 48,00 648,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1200,00 - 250,00 950,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 202,00 1402,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 - 165,00 185,00

I Razem: I 562520,001 0,001 562520,001

S~;~.~~~~~~~Y

mgrH~· pnammer

Strona 1 z 1
BeSTia

)


